
Wyróżnienie dla Siewierza w konkursie "Laur Gospodarności"

W sobotę, 5 czerwca, podczas uroczystej Gali na Zamku Królewskim w Warszawie, nastąpiło rozstrzygnięcie konkursu "**Laur Gospodarności**". Konkurs był przeznaczony dla organizacji pozarządowych oraz gmin wiejskich i miejsko-wiejskich, które w ciągu ostatnich pięciu lat, przy realizacji projektów z zakresu infrastruktury społecznej i technicznej, korzystały z zewnętrznego wsparcia finansowego.

Z ponad 200 gmin wiejskich i miejsko-wiejskich, które zgłosiły się do „Lauru Gospodarności”, Kapituła Konkursu wyłoniła do nagrody głównej tylko 40 kandydatów w sześciu kategoriach. W tej elitarnej grupie znalazła się również Gmina Siewierz, która otrzymała wyróżnienie w kategorii Rozwój Przedsiębiorczości Wiejskiej za „godny podziwu dorobek, niewątpliwe sukcesy i gospodarność”.

Organizatorem konkursu i gospodarzem uroczystości była Fundacja Europejski Fundusz Rozwoju Wsi Polskiej, która w tym roku obchodzi 20-lecie swojej działalności. Celem konkursu „Laur Gospodarności” było uhonorowanie gmin, które najefektywniej wykorzystały pozyskane środki zewnętrzne. Oceniano skalę i ciągłość inwestycji na przestrzeni 5 lat oraz bieżącą aktywność gminy. Zwycięzcy poszczególnych kategorii otrzymali statuetki „Laur Gospodarności”. Patronat Honorowy nad konkursem sprawowali Przewodniczący Parlamentu Europejskiego prof. Jerzy Buzek oraz Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi Marek Sawicki.



Warszawa, 7 czerwca 2010r.

Sz.P.
Zdzisław Banaś
Gmina Siewierz

Szanowni Państwo,

Proszę przyjąć wyrazy uznania i najserdeczniejsze gratulacje z okazji uzyskania zaszczytnego Wyróżnienia w Konkursie „Laur Gospodarności”, zorganizowanego pod patronatem prof. Jerzego Buzka, Przewodniczącego Parlamentu Europejskiego, oraz Marka Sawickiego, Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

Miło mi poinformować, że Wasza Gmina znalazła się w elitarnym gronie 40 samorządów wiejskich i miejsko-wiejskich, wyróżnionych za godny podziwu dorobek, niewątpliwe sukcesy i gospodarność, w ramach sześciu kategorii konkursowych.

W imieniu organizatorów Konkursu: Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej, Banku Polskiej Spółdzielczości S.A. i Spółdzielczej Grupy Bankowej przekazuję Państwu specjalny Certyfikat Wyróżnienia, potwierdzający Państwa przynależność do elitarnego grona wyróżnionych w Konkursie, najbardziej efektywnych i gospodarnych samorządów w Polsce.

Wierzymy, że znajdą się Państwo w tym gronie także w następnych edycjach konkursu „Laur Gospodarności”.

Proszę przyjąć najserdeczniejsze życzenia dalszych sukcesów w trudnej pracy na rzecz rodzimej Wspólnoty.

Z wyrazami szacunku

Członek Zarządu


Marek ZAGÓRSKI



Europejski
Fundusz Rozwoju Wsi Polskiej

wraz z organizatorami
przyznaje

Wyróżnienie

gminie

Siewierz

w kategorii

Rozwój Przedsiębiorczości Wiejskiej

konkursu Laur Gospodarności

Warszawa, 5 czerwca 2010





Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś